REP

UUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. / ,/ 5“ prot.

Shkodér, meéZ23 .0/ 2024

Lénda: Dérgohet realizimi i regjistrit té€ parashikimit pér periudhén janar-dhjetor 2023

Drejtuar: Ministrisé sé Brendshme
Drejtoria e Buxhetit{dhe Menaxhimit Financiar

z. Viktor Hysayj

Tirangé

NEé zbatim t& ligjit Nr. 107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, ligjit nr. 162/2020

“Pér Prokurimin Publik”, VKM
Prokurimit Publik”, udhé&zimit

nr. 285, daté 19.5.2021 “Pér miratimin e rregullave té

nr. 04 daté 18.06.2021 "Pér hartimin e regjistrit t€

parashikimeve t& procedurave € prokurimit publik dhe regjistrit t& realizimeve (&

procedurave t& prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin e prokurimit elektronik”, udhézimit

nr. 05, daté 25.06.2021 “Mbi pérd
me mjete elektronike, udhézimit
procedurés s¢ prokurimit me mjet
rregjistrit t€ parashikimeve té proc
Qarkut Shkodér pér vitin 2023.

Duke ju falenderuar pér bas

brimin e procedurés me vleré té vogél dhe zhvillimin e saj
nr. 07 daté 30.07.2021 "Pér ményrén e zhvillimit t&
e elektronike”, po Ju dérgojmé bashkéngjitur realizimin e

bdurave té prokurimit publik pér Institucionin e Prefektit t&

thképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér]

Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail. Pi

o S
s A7)

710 gavt S/



1/19/2024 8:26:41 AM

Regjistri i realizimeve té prokurimit publik Pér vitin: 2023
Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Shkoder
Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit | LLoji i Vierae Data e Operatori NIPT i Data e
Proced | kontratés | zhvillimit Ekonomik i Operatorit Publikimit
ures se te shpallur fitues Ekonomik
Prokuri procedure
mit s se
prokurimit
1 Blerje dokumentacioni Libra t& shtypur, broshura dhe fletépalosie, 83333.00 82000.00 Lulzim Mehmetaj |L36702001T [29/12/2023
Axhenda ose rimbushje, Kalendaré, Printime dhe 05:03 PM
shérbime té lidhura
2 Furnizime dhe materiale te tjiera zyre dhe te | Hardware mainframe, Hard-disk drives, Memorje 100000.00 90900.00 iINTECO L76402003H |28/12/2023
pergjishme flash, Rambus dinamike ram (rdram), Materiale 08:44 AM
audio-vizuale
3 Kancelari Libra té& shtypur, broshura dhe fletépalosje, 100000.00 98983.32 TIM K46523066Q (28/12/2023
Stilolapsa me majé t& rrumbullakét, Stilolapsa, 11:11 AM
Lapsa, Letére vazhdueshme pér printera
kompjuteri, Lapsa me ngjyra, Letra me shumé fije
dhe kartoné, Paijisje pér fletét e lidhura lirshém,
Ngjitésa, Kartoné
4 Karburant dhe vaj Karburante, Karburant diesel 166666.00|Small 22.90(20/11/2023 ["GEGA CENTER  |K66801001T |06/02/2023
Value 09:00 AM |GKG™ 03:43 PM
5 Materiale per funksionimin e pajisjeve te Bojé shkrimi, Toner per printer lazer /makina fax 100000.00 98666.70 TIM K46523066Q |28/12/2023
zyres Toner p&r makinat fotokopjuese, Pjesé dhe 08:37 AM
aksesore pér makinat e shkrimit, Hardware
mainframe, Memorje flash, Pjesé& kompjuterash,
Motherboard
6 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje | Dizinfektues, Llambat dhe pajisje ndrigimi, Llamba, 100000.00 80391.66 Irfan Agrushi K66501003D |28/12/2023
dhe ndrigim Antiseptiké dhe dizinfektues, Letér higjienike, 12:05 PM
shami, peshqir dore dhe piceta, Letér higjienike,
Fshesa, furca dhe artikuj t& tjeré te ndryshém,
Fshesa, furga dhe artikuijt té tjeré pér pastrimin e
shtépisé, Kova, Dizinfektues ajri, Detergjenté
7 Pjese kembimi, goma dhe bateri Vajra karburanti, Vajra motorike, Bateri, Goma pér 100000.00 57500.00 A S ERFE KE6F120661D—126M12/2023
makina motorike, Kondicioneré pér automjete, Filtra 08:41 AM
ajri, Filtra nafte
8 Sherbime te printimit dhe publikimit Publikime, Fletépalosjet, Media zanore dhe t& 83333.00 81000.00 Lulzim Mehmetaj [L36702001T |28/12/2023
dhénash, Printime dhe shérbime t& lidhura, 11:08 AM
Shérbime & printimit dixhitale
9 Shpenzime per mirembajtien e aparateve, Ngrohje gendrore, Sisteme ftohjeje me gaz, Pajisje 91666.00 70833.33 Elton Tula L96703003A |28/12/2023
paisjeve teknike dhe veglave te punes pér ngrohje qéndrore, Pjesé pér radiatoré me 11:10 AM
ngrohje géndrore, Shérbime pér mirémbaijtien e
kompjuteréve personal, Shérbime pér mirémbaijtjee
pajisjeve me gaz, Shérbime mirémbaitjeje
10  |Shpenzime per mirembaijtjen e mjeteve te Vajra karburanti, Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra 83333.00 51583.34 "AUTOELITE" K67120001D |28/12/2023
transportit gazi, Filtra & naftés, benzings ?7dhe ajrit , Filtra 08:40 AM
vaiji, Filtra nafte, Filtra
11 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve Banjo, Dritare, dyer dhe elemente t& ngjashme, 100000.00 91800.00 MAVE IMPEX K06424005K |28/12/2023
ndertimore Dritare, Dyer, Punime ndértimi pér banjo, Instalime 12:10 PM
té dyerve dhe dritareve dhe komponentéve t&
ngjashém, Shtrim dhe mbulim dyshemeje, mbulim
muresh dhe mbulim me letér muri, Shtrim dhe
mbulim dyshemeje, Lyerje, Lyerje ndértesash




té dyerve dhe dritareve dhe komponentéve té
ngjashém, Shtrim dhe mbulim dyshemeje, mbulim
muresh dhe mbulim me letér muri, Shtrim dhe
mbulim dyshemeje, Lyerje, Lyerje ndértesash

1/19/2024 8:26:41 AM

Regjistri i realizimeve té prokurimit publik Pér vitin: 2023
Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Shkoder
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Elektricitet, Lla¢ (ndértimi), Dritare, dyer dhe 833333.00({Small 784000.00|15/12/2023 |HB- L87812902D |06/12/2023
elemente té ngjashme, Dyer, Korniza dyersh, Value 08:00 AM |GROUPCONSTRU 02:16 PM
Punime ndértimi, Punime ndértimi pér banjo, Lyerje CTION
catie dhe puné t& tjera veshje, Punime muresh dhe
vendosje tullash, Instalime dyersh dhe korniza
dritaresh, Shtrim dhe mbulim dyshemeje, mbulim
muresh dhe mbulim me letér muri, Lyerje dhe
shitresa mbrojtése pér struktura, Lyerje strukturash,
Shérbime lyerjeje
12 [Shpenzime per pritje e percjellje Dhurata dhe shpérblime, Artikuj kanavace, 100000.00 30000.00 Armir Borigi L97029002L |28/12/2023
Shérbime restorant dhe shpérndarjeje ushgimesh, 08:45 AM
Shérbime ¢lodhjeje, kulturore dhe sportive 13000.00 Armir Borigi L97029002L [28/12/2023
08:45 AM
57000.00 Armir Borigi L97029002L [28/12/2023
08:45 AM
13  |Shpenzime per prodhim dokumentacioni Canta poste ose pakosh , Fletépalosjet, Kartolina, 83333.00 80600.00 Lulzim Mehmetaj [L36702001T |28/12/2023
specifik kartolina urimi dhe géshtje té tjera té shtypura, 12:12 PM
Kartolina urimi, Stilografe, Axhenda ose rimbushje,
Zarfa, bileta postare dhe kartolina té thjeshta,
Kartolina té thjeshta
14  |Shpenzime per te tjera materiale dhe Materiale publicitare, Materiale té ndryshme té 100000.00 96500.00 Lulzim Mehmetaj |L36702001T |28/12/2023
|sherbime operative shtypura, Konfigurime kompjuteri, Paketa software 08:42 AM
administrimi, Shérbime abonimi
15 |Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te Siguracione te lidhurame motin, Shérbime té 100000.00 18275.00 INTERSIG VIENNA |K12201002T |28/12/2023
transportit sigurimit INSURANCE 11:13 AM
GROUP
19540.00 INTERSIG VIENNA [K12201002T |28/12/2023
INSURANCE 11:13 AM
GROUP
16  |Te tjera materiale dhe sherbime speciale - Materiale audio-vizuale, Kabllo dhe pajisje 100000.00 60000.00 INTECO L76402003H |28/12/2023
Web Hosting telekomunikacioni, Paketa software pér web 12:11 PM
servera, Web servera, Shérbime mirémbaijtje dhe
riparimi, Sherbim per krijim programesh per web
servera
17 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale Veshje profesionale, Veshje mbrojtése, Veshje té 83333.00 83333.00 EXTRABIS L22218008Q [29/12/2023
géndrueshme ndaj motit, Veshje i papérshkueshém 05:04 PM
nga uji, Veshje, Veshje té vecanta dhe aksesorg,
: Jeve mbrojiese dne
sigurie, Veshje per zhytje

Prefekti
Majlinda Angoni

1/19/2024 8:26:41 AM

Pér njésiné e prokurimit

Andris Tufi




